De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e
instalación

177,283.20

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 148,680.00

Total 325,963.20

**Trescientos veinticinco  mil novecientos sesenta y tres con 20/100 (325,963.20)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.4867-Versión 1 325,963.20

Monto de Compromiso
13/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130721416 Kelnet Computer, SRL 325,963.20

Total 325,963.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: